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Final Exam Scheduled / Schedule

Muna Fraij
10:16  25-08-2024

الفصل الصيفي 2023/2024

Page1/ : User Name 
:  Print Date 

2

03410024

14110101

14110412

14130435

15020107

15200112

16020403

99991061

99992011

03410021

15200101

15200127

15300452

15300473

99991031

14130414

14130418

14170360

15200099

15200106

16000202

16060008

99991112

13020022

14120308

14160302

15200107

15200114

16020421

99992061

14120428

أسم المقرررقم المقرر

 المبيدات الزراعية

 مبادئ التمويل(1)

 القانون التجاري

 معايير محاسبة دولية

 فيزياء عامة لطلبة الزراعة

 اللغة الإنجليزية (2)

 الزراعة المحمية

 مهارات رقمية

 دراسات في الفكر العربي الإسلامي

 مبادىء الاقتصاد الزراعي

 القضية الفلسطينية

 الحدائق المنزلية

 التصوير الصحفي

 التصوير الصحفي

 اللغة العربية

  بحوث العمليات 

 محاسبة المنظمات غير الهادفة للربح

 شبكات الحاسوب

 إنجليزي إستدراكي

 اللغة الإنجليزية (1)

 الإحصاء الزراعي

 إحصاء حيوي

 ريادة الأعمال (2)

 المكتبة وطرق البحث

  إدارة الموارد البشرية

 التسويق المصرفي

 الدراسات الإسلامية

 مبادئ تغذية

 ادارة مشروعات زراعية

 اللغة الإنجليزية

 ادارة الاعمال الدولية

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

عددوصف الجلسة
الطلاب
10

11

17

31

13

26

9

7

19

10

82

23

7

4

15

15

28

8

50

60

1

14

49

23

11

12

41

21

13

29

16

تاريخ الأمتحان

07-09-2024

07-09-2024

07-09-2024

07-09-2024

07-09-2024

07-09-2024

07-09-2024

07-09-2024

07-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

08-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

11-09-2024

فرع العروب المقر  :
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أسم المقرررقم المقرر

المقرارات الغير مجدولة

جدول توزيع القاعات

أسم المقرررقم المقرر

القاعة عدد الطلاب

15060105

15200102

15300115

16020406

13010007

14120204

14120311

15200103

أسم المقرررقم المقرر

  مبادئ الإحصاء في الادارة  

 اللغة العربية

 الإعلام الفلسطيني

 التسويق الزراعي

 مهارات الاتصال

 السلوك التنظيمي

 إدارة المشروعات الصغيرة

 مهارات الاتصال

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

جلسة اولى  09:00 - 10:15

عددوصف الجلسة
الطلاب
37

22

11

18

29

9

16

11

تاريخ الأمتحان

11-09-2024

11-09-2024

11-09-2024

11-09-2024

12-09-2024

12-09-2024

12-09-2024

12-09-2024


